ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE ÁGUA CLARA
E-mail: camaramunicipaldeaguaclara@gmail.com

Rua Fernando Bastos Júnior, 1525, Jardim Novo Horizonte –

CEP. 79.680-000 Água Clara/MS

CÂMARA MUNICIPAL DE AGUA CLARA -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

ERRATA Nº 001 - CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PERTENCENTES AO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA

CLARA/MS.

SAYLON CRISTIANO DE MORAES, PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA,  Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, comunica que

foram efetuadas a seguinte correção no Edital N. 011/2019 do Concurso Público de Provas e Títulos para

Provimento de Cargos Pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Câmara Municipal de Água

Clara/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. No ANEXO ÚNICO - Recursos Contra A Prova Discursiva:

1.1.1. Recurso Improvidos:

ONDE SE LÊ:

N.INSC. NOME CARGO

456252 BÁRBARA SILVA VESSONI ADVOGADO

460248 JULIANA BENFATTI DE ALENCAR ADVOGADO

464564 LUCAS MARQUES SOTOLANI ADVOGADO

462210 LUCAS SOUZA DA SILVA JORNALISTA

448223 MUNIQUE DA SILVA MOREIRA DOS SANTOS ADVOGADO

460199 NAYTARA GROTTA FURLAN CONTROLADOR INTERNO

448355 PLÁCIDO HENRIQUE FERNANDES DE SOUZA ADVOGADO

448963 RAFAEL ADACHI ADVOGADO

PASSE A CONSTAR:

N.INSC. NOME CARGO

456252 BÁRBARA SILVA VESSONI ADVOGADO

448485 FERNANDO BARRETO RIBEIRO ADVOGADO

460248 JULIANA BENFATTI DE ALENCAR ADVOGADO

464564 LUCAS MARQUES SOTOLANI ADVOGADO

462210 LUCAS SOUZA DA SILVA JORNALISTA

448223 MUNIQUE DA SILVA MOREIRA DOS SANTOS ADVOGADO

460199 NAYTARA GROTTA FURLAN CONTROLADOR INTERNO

448355 PLÁCIDO HENRIQUE FERNANDES DE SOUZA ADVOGADO

448963 RAFAEL ADACHI ADVOGADO

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Permanecem inalteradas as demais normas e instruções do Edital nº011/2019 e seus anexos

2.2.  Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital serão apreciados pela

Comissão de Concurso Público.

Água Clara/MS, 18 de novembro de 2019.

SAYLON CRISTIANO DE MORAES

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Água Clara

mailto:camaramunicipaldeaguaclara@gmail.com